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鶴巻温泉病院
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石座神社
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122

1/125001/12500
0 500m

1/12,500

車ルート
徒歩ルート

神奈川県秦野市鶴巻2345　TEL.0463-95-3237（比々多神社）
・・・マップコード設定地点

小田急小田原線 鶴巻温泉駅下車、徒歩約15分

東名高速 厚木ICより国道129号、県道604号、国道246号、
県道612号経由、約11km
東名高速 秦野中井ICより県道71号、国道246号、県道612号
経由、約10km
（Pなし）

倭建命が腰掛けたとされる自然石が御神体石座神社
せき      ざ  122

15 452 316*12

古事記ゆかり地マップ 神奈川県／秦野市

MEMO

公共交通機関

自動車

※記載の情報は2012年10月現在のものです。諸般の事情で現在のスポットの様子が異なる場合がありますので、あらかじめご了承ください。
ⒸNara Prefecture. All Rights Reserved.  地図、写真等の無断転載を禁じます。
「この地図の作成に当たっては、国土地理院長の承認を得て、同院発行の数値地図25000（空間データ基盤）を使用した。（承認番号　平24情使、第416号）」

やまとたけるのみこと


